*Post. Jul. 5. — Liutprandus rex confirmat iudicatum quatuor 
episcoporum de causa Lupertiani et Adeodati episcoporum 
die V. m. Iulii factum. ‘Maneat’, inquit, ‘sicut et antiqui­
tus usque actenus fuit, qualiter . . . Warnefrit et Agi­
perto castaldi eiusdem civitatis nobis professi sunt’. Ex 
apogr. arch. canon. capit. Aret. ed. Grandi, epist. de pan­
dectis Pisanis p. 106; Muratori, Ant. VI, 383; Brunetti I, 
448 no. 10; Troya 408. (Savigny 1. c. I, 103 praeceptum 
spurium esse iudicat). 5 3

Jul. Beneventi in palatio. Romualdus dux (Beneventanus) 
firmat ‘per rogum Ursi duddi et referendarii’ Joanni eius­
que sorori Tundilae quod de re hereditaria postulaverant.
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‘Actum mense Iul. per ind. XIII’. (ideo aut huic aut anno 
730 tribuendum). Reg. S. Soph. Benev. III, 2; Ughelli 
X, 457; Troya 409. 54

C. 715.
— — ‘Paulutius dux’ (Venetiarum) ‘amicitiam cum Liutprando 

rege contraxit et pacta inter Venetos et Langobardos 
fecit, per quae sibi et populo suo immunitates plurimas 
acquisivit’. Andr. Dand. VII, 1 ap. Muratori XII, 130. 5 5

716. Ind. 14— Spt. 1—15; Liutprandi a. 4— lun. 10.—5.
Febr. — Ultianus notarius et missus regis indicatum facit de 

lite inter Talisperianum (Lucensem) et loannem Pistorien­
sem episcopos. ‘Facta . . mense Februario, regn. d. Liut­
prand rege anno quarto, ind. XIII’. Ex arch. archiep. 
Luc. — Zaccaria, Anecd. p. 339; Muratori, Ant. V, 913; 
Brunetti I, 452 no. 11; Bertini IV, 2a, 305; Barsocchini V, 
2, 5 no. 5; Troya 414. 5 6

717. Ind. 15— Spt. 1—1; Liutprandi a. 5— lun. 10—6.
Mart. 1. — Liutprandus rex capitula edicto adiungenda cum 

consensu omnium iudicum et ceterorum Langobardorum 
promulgat. ‘Diae Cal. Mart., anno regni nostri . . V, 
ind. XV’. MG. LL. IV, 109.

718. Ind. 1— Spt. 1—2; Liutprandi a. 6— lun. 10—7.
Jul. 7. Ticini in eccl. S. Mariae ad Perticas. Epitaphium 

Audoaldi ducis mortui ind. I. die Non. Iul. feria V. Mura­
tori, Ant. Est. I, 74; Id., Ann. a. 715. IV, 232; Za­
netti II, 507; Troya 419.

*Oct. In gualdo ad Biferno in palacio. Romualdus dux 
(Beneventanus) donat Deusdedi abbati S. Benedicti in 
Monte Casino territorium ‘in loco q. n. fluvio Lauro’. Acto 
. . mense Oct. ind. II’. Gattula, ad hist. abbat. Casinen­
sis access. I, 32; Troya 420. (Praeceptum aut spurium 
aut saltem interpolatum). 5 7

Dec. Luca. Talesperianus episcopus (Lucensis) concedit Mau­
rino acolytho basilicam S. Prosperi sitam ‘in loco Intra­
cule. Regn. d. n. Liutprand . . . anno regni eius VII. 
mense Dec. per ind. II’. Ex arch. archiep. Luc. ed. Ber­
tini IV, 1b, 55 no. 34; Troya 421. 5 8